
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023 № 512 с. Петропавловское
О признании утратившим си лу постановления Админи страции Петропавловскогорайона от 24.05.2019 № 230

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 20.07.2020№ 239 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильныхдорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в ча сти, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», с01.01.2023 признана утратившей силу ч.10 ст.31 Федерального закона от08.11.2007 № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельно сти в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода тельные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Признать утратившим силу постановление Администрации Петро павловского района от 24.05.2019 № 230 «Об утверждении административно го регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специаль ного разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значениятранспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)крупногабаритных грузов».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми нистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района С.В. Козликин


